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Men / 6 / All Ages
Session: 4

Rank Gym ScoreTeam

1 Capital X 183.500 27.800 32.200 30.000 29.100 32.700 31.700
33 1 1 1 1T

624 Cameron Peck 10.000 10.300 10.750
618 Christian Edgar 9.500 10.700 9.7009.900 10.25011.100
621 Grady Hollar 8.300 10.900 9.800 10.70010.700
620 Ethan Grace 10.600
623 Trenton Peazant 9.800 10.900
625 Kendall Peters 9.600

2 Apollo X 181.900 29.700 30.900 28.800 29.700 31.100 31.700
11 4 3 2 1T

610 Harrison Gregory 10.700 10.300 9.8009.700 11.25010.700
612 Bryce Ross 9.600 11.000 10.0009.800
609 Nicholas Forster 9.400 10.20010.200
611 Christopher Peck 9.600
607 Hunter Burke 9.9009.300 10.250
608 Chase Forster 10.200

3 Hurricane X 176.300 28.000 31.400 29.500 28.500 30.000 28.900
6T2 2 2 4 3T

644 Jarel Gomez 9.600 10.900 9.40010.000 10.50010.400
646 William Lewis 9.600 10.600 9.2009.900
647 Nathaniel Lewis 8.800 9.600
645 Collin Houck 9.900 9.500
648 Stephen Shea 9.800
649 Max Speights 9.700 9.2009.700

4 Gymstrada X 171.350 26.100 30.700 27.800 29.500 30.600 26.650
25 5 4 3 5

641 Aaron Golden 9.400 9.9009.200 9.3009.800
640 Samuel Golden 8.500
642 Manny Lamoso 8.200 10.100 9.200 10.100
638 Dalton Edney 10.400 9.9009.400 8.550
639 Kaleb Edney 10.200
643 Tradd Rector 9.700 8.80010.700

5 Gym Quest X 170.600 27.000 31.000 25.300 28.900 29.500 28.900
44 3 7 5 3T

637 James Yanovitch 9.300 10.500 9.7009.600 9.35010.300
636 DeJon Moore 9.200 10.600 10.0008.500 10.65010.300
656 Justin Hunt 8.500 9.900 9.2007.200 8.9008.900
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6 WMBG GYM X 155.900 24.400 27.600 26.200 28.600 23.900 25.200
56 6 5 8 7

655 Maxim Ward 9.000 8.600 7.900
654 Peter Majewicz II 8.000 8.200 9.800 8.5509.000
653 Bryce Kelso 7.400 10.300 9.3008.900 7.9507.000
652 Landon Harris 9.100 8.700
650 Joseph Conner 9.5008.700

7 Classics X 154.450 22.300 25.700 25.900 28.500 26.600 25.450
6T7 7 6 7 6

630 Ethan Genz 7.700 7.600 7.700 8.600
632 Max Ritterband 7.500 9.100 8.700
633 Jonah Veliky 7.100 9.600 9.8008.900 8.5008.700
631 Mitchell Johnson 8.500 9.6009.300 8.2509.300

8 Above The Bar X 148.050 21.900 21.500 24.500 28.300 27.300 24.550
88 8 8 6 8

602 Aidan Fleming 8.500 8.800 9.7009.300 9.40010.500
604 Stephen Rathbone 7.000 7.700 9.4007.600 8.3008.200
603 John Philip Mintz 6.400 5.000 9.2007.600 6.8508.600
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